
1/1

'? HŠ? Statutární město Ostrava

Šiva Městský obvod Svinov

* » úřad městského obvodu

Vaše značka:

 

  

  

Ze dne:

Č. j.: sw 02489/2018/OF STAVEX Ostrava, s.r.o.

Vyřizuje: Ilona Soldánová Opavská 308

Telefon: 599 421 022 721 00 Ostrava

E-mail: isoldanova@svino .

Datum: 22.6.2018

Obiednávka č. O/0068/2018/OFSM/Sol

Zhotovitel: Objednatel:

STAVEX Ostrava s.r.o. Statutární město Ostrava

Opavská 308 městský obvod Svinov

721 00 Ostrava Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava-Svinov

lČ: 25883666 IČ: 00845451

DIČ: CZ25883666 DIČ: CZ00845451

Objednáváme u Vás na základě rámcové smlouvy č. S/0054/2018/OFSM/S0l provedeni opravy

chodníku na ul. Polanecké:

]) dodláždění vjezdu 27.923,69 Kč bez DPH

33.787,66 Kč vč. DPH

2) vybudování uliční vpusti 895625 Kč bez DPH

10.837,07 Kč vč. DPH

3) dodláždění zeleného pásu 2927358 Kč bez DPH

35.421,03 Kč vč. DPH

4) oprava dvojřádku 4.006.35 Kč bez DPH

4.847,69 Kč vč. DPH

vše v rozsahu dle předložených cenových nabídek ze dne 20.06.2018.

Fakturace bude provedena po dokončení díla, splatnost dle rámcové smlouvy o dílo.

Smluvní strany se dohodli. že platba bude provedena dle ujednání uvedených ve smlouvě, na číslo účtu uvedene :hotovuelem vefaktuře. musí se však

jedna! o číslo účtu :veřejněné :puxohem umožňující dálkový přístup podle § 96 :(íkona č. 235 200-1 Sb.. () dam : přidané hodnoty. ve :nění pozdějších

předpisů. Zároveň se musíjednat 0 účet vedený v [mans/(u.

Zhotovitel (poskytovatel plnění) není nespolehlivvm plátcem. ! ' případě. že by se jím v průběhu „Tání smluvního claim stal. tuto informaci

neprodleně sdělí objednateli (příjemci plnění).

Pokud se stane dodavatel nespolehlivý/u plátcem dane dle 9‘ l 061: :(íkona č 235 2004 Sb.. o dani : přidané hodnot): ve :nění po:dějších předpisu, je

odběratel oprávněn dle Š [ 0951 :a'kona () dani : přidané hodnoty uhradit dodavateli :danitelne' plnění částku be: DPH a úhradu samo/ne' DPll provest

přímo na příslušný učet daného finančního úřadu. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a :aplacení ceny be: [)PH

dodavateli bude považováno :a splnění :áva:ku odběratele uhradil sjednanou cenu.

Objednávka nabývá platnosti (: účinností dne/n podpisu obou smluvních stran. nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle :ákona č. 340 2015

Sh. () registru smluv.

Smluvní .v/ranv souhlasí. že tato objednávka může In"! :vei'ejněna na internelmufh stránkách statutárního města Ostrava (1 stránkách registru smluv.

S pozdravem

Ing. Helena W

starostka

Předběžná řídící kontrola dle zákona č. 302/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů:

LP č. 14/2018

Údaje pro fakturaci:

Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava „ Moravská Ostrava

IČ: 00845451 DIČ: ("/00845451

Městský obvod Svinov

Bílovecká 69/48

721 00 Ostrava - Svinov

  

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.svinov.ostrava.cz Číslo účtu 1649332389/0800

ID schránky: zng4es s INOV

   w ":Íf' W :.:


